采购合同

甲方（采购单位）：中共兰考县委员会宣传部

乙 方 （供应商）： 兰考县宇智电脑商行

根据《中华人民共和国合同法》及国家有关规定， 经双

方充分协商， 签订本合同：

一、 采购产品名称、 价格和要求

1 、 甲方向乙方采购华为联想开天 M630Z_J 台， 单价

为： 5000 元。 （大写）：伍忏元整。

2、 其配置标准见下表：

品名 ．单价 数量 金额 参数配置

23. 8英寸显示器

兆芯 KX-U6780A 16G lT

联想开天 M630Z 5000 1 5000 2G独显DVDRW

国产麒麟系统＋windows

双操作系统

3、 交货时间与地点

交货日期：合同签订后7工作日内。

交货地点：中共兰考县委员会宣传部。

二、货款结算。

交货后30个工作日内支付。

三、争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议，由法律及有关规章规

定的技术单位进行质量鉴定，双方无条件服从鉴定的结论。

2 、本合同发生纠纷，甲乙双方应当及时协商解决，协

商不成时，任何一方均可向合同签订地人民法院提起诉讼。

四、附则

1 、本合同的附件，作为合同正式文本，具有同等效力。

2 、合同执行日期： 自双方签字盖章日起。

采购单

代表人
\，,J、

日期：201::立年：月拉日

供应单位（

代表人：幼＿ ／

日期：20歧二年上月岱泊